
KINO KOSMOS - KWIECIEŃ 

W kwietniowym repertuarze Kina Kosmos znajdą się następujące projekcje: 

 

 

19 KWIETNIA  GODZINA 19.00 
THE DOORS – HISTORIA NIEOPOWIEDZIANA 

INAUGURACJA KINA STUDYJNEGO W MŁAWIE 
 

Twórca filmu Tom DiCillo, uznany reżyser kina niezależnego, który na swoim koncie posiada 
m.in. komedię muzyczną “Johnny Suede” z młodym Bradem Pittem oraz “Filmowy zawrót 
głowy” ze Stevem Buscemim, przedstawił w “Historii nieopowiedzianej” chronologiczny 
proces powstawania sześciu najważniejszych albumów The Doors, posługując się 
archiwalnym materiałem z lat 1966 – 1971. Dokument DiCillo jest fascynującym portretem 
wybitnego zespołu i jego legendarnego frontmana. 

***** 

 

KOCHANKOWIE Z KSIĘżYCA 

Lata sześćdziesiąte XX wieku. Sam (Jared Gilman) i Suzy (Kara Hayward), para 

zakochanych w sobie nastolatków, postanawiają uciec z miasteczka w Nowej Anglii, w 

którym się wychowują. Lokalne władze uznają ich za zaginionych. Rozpoczynają się 

poszukiwania, którymi dowodzą kapitan Sharp (Bruce Willis) oraz rodzice dziewczynki (Bill 

Murray, Frances McDormand). To film o młodzieńczej miłości, beztrosce i wielkiej sile 

uczucia. Czy dorośli  staną na drodze wspomnianej młodzieńczej miłości i czy będą w stanie 

ja pokonać?  

http://1.fwcdn.pl/po/63/84/496384/7333890.3.jpg?l=1280489574000


 

360. POŁĄCZENI 

„360” to melodramat z 2011 roku,. Film wyreżyserował Fernando Meirelles, autor 

nominowanych do Oscara obrazów „Miasto Boga” i „Wierny ogrodnik”. „360” to nowoczesna i 

stylowa panorama związków międzyludzkich, które składają się na wyrazisty, pełen napięcia 

i autentycznych wzruszeń obraz miłości w XXI wieku. Decyzja przystojnego biznesmena, 

który zdoła oprzeć się pokusie i pozostaje wierny swojej żonie, wywołuje nieoczekiwaną 

serię zdarzeń, mających miejsce w tak odległych od siebie zakątkach świata, jak Wiedeń, 

Paryż, Londyn, Bratysława, Rio i Denver. W filmie „360” wystąpiła doborowa obsada: obok 

laureatów Oscara – Anthony`ego Hopkinsa, Rachel Weisz, rapera Eminema oraz dwukrotnie 

nominowanego Jude’a Law, obejrzymy w filmie Moritza Bleibtreua - zdobywcę Srebrnego 

Niedźwiedzia na festiwalu w Berlinie oraz laureata Nagrody dla Najlepszego Aktora MFF 

Cannes Jamela Debbouze’a - komika nr.1 we Francji, znanego w Polsce z hitów „Amelia” i 

„Asteriks i Obeliks: Misja Kleopatra”. 

 

***** 

 

PAN LAZHAR 

Bahir Lazhar (Mohamed Fellag) to algierski imigrant, który trafia do szkoły podstawowej, by 

zastąpić tragicznie zmarłego nauczyciela. Nie każdemu podoba się osoba pana Lazhara, w 

zdominowanej przez kobiety placówce. Pan Lazhar” jest wzruszającą, pełną ciepła i 

subtelnego humoru opowieścią o grupie uczniów szkoły podstawowej, przedwcześnie 

http://fdb.pl/film/258973-360-polaczeni/plakaty/547165
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zmuszonych do wejścia w świat dorosłych i próbujących go zrozumieć oraz o inspirującym 

wychowawcy, który dzięki swojej intuicji, empatii i elokwencji zmienia ich życie. 

Obsypany nagrodami na całym świecie, okrzyknięty najlepszym filmem kanadyjskim roku, a 

przede wszystkim nominowany do Oscara w kategorii najlepszy film nieanglojęzyczny. 

Zdaniem krytyków „Pan Lazhar” jest jeszcze bardziej wzruszający i prawdziwy niż 

„Stowarzyszenie umarłych poetów”. 

***** 

 

KOCHANEK KRÓLOWEJ 

Oparta na faktach historia królewskiego trójkąta miłosnego. Opowieść o słynnym romansie 

duńskiej królowej Karoliny Matyldy Hanowerskiej, żony króla Chrystiana VII z wpływowym 

politykiem Johannem Friedrichem Struensee, który doprowadził do rewolucji pałacowej, 

rozwodu królewskiej pary i wygnania królowej z Danii. Dramat kostiumowy, w którym 

fascynująca gra nieprzewidywalnych uczuć i namiętności rozgrywa się na tle walki o idee 

Oświecenia. Trzymający w napięciu melodramat otrzymał nominację do Oscara za najlepszy 

film nieanglojęzyczny. 

KINO DLA DZIECI 

 

RALPH DEMOLKA 

Ralph na co dzień jest czarnym charakterem w grze komputerowej. Jednak w głębi duszy to 

miły i ciepły facet, mający po prostu dość swojej roboty, która nie zjednuje mu przyjaciół. 

http://1.fwcdn.pl/po/88/39/508839/7489813.3.jpg?l=1348370169000
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Pewnego dnia postanawia udowodnić, że on też nadaje się na prawdziwego superbohatera. 

Zdeterminowany wyrusza w misję, aby zdobyć Medal Bohatera. 

***** 

 

ŻÓŁWIK SAMMY 2 

Tym razem dzielny Sammy wpada w sidła kłusowników i trafia do luksusowego oceanarium. 

Jednak żółw to istota wolna z natury i Sammy nie byłby sobą, gdyby nie zaczął szykować 

planu wielkiej ucieczki. Wspierają go przyjaciele - waleczny żółw Ray, nieustraszona rybka 

Szpecio, zakręcony homar Lolek oraz sentymentalny rekin-młot Albert. 

Plany Sammy'ego i jego paczki nie podobają się samozwańczemu ojcu chrzestnemu 

oceanarium - konikowi morskiemu, zwanemu Bonzo. Podmorski gangster i jego pomocnicy 

zrobią wszystko, żeby przeszkodzić żółwiowi i zatrzymać cały narybek oceanarium przy 

sobie.  
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